
        
      

        










  

    

      

        
          
            
              
            
          
        





  
    
      Poradenská skupina MxB
    

  

  
    
      Zpravodaj
    

  

  
    
      Náš tým
    

  

  
    
      Kontakty
    

  






        rychlá poptávka

      



      
        MENU
        
          
        
      

    





  
        
          
            
          
        

  

  

      
        
          Vedení účetnictví
        
      

      
        
          Mzdová agenda
        
      

      
        
          Daně a daňové poradenství
        
      

      
        
          Zpracování Intrastatu
        
      

      
        
          E-commerce účetnictví
        
      

      
        
          Kontakty
        
      


  










    

      


      



  
    zavřít
    
      
    
  

  
    
      
    
  


  
    rychlá poptávka
  


  

      

        
          Poradenská skupina MxB

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Zpravodaj
            Náš tým
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Účetnictví

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Vedení účetnictví
            Mzdová agenda
            Daně a daňové poradenství
            Zpracování Intrastatu
            E-commerce účetnictví
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Finance

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Ekonomické poradenství
            Dotační poradenství
            Transakční poradenství
            Správa financí
            Kontakty
        


      



      



      

        
          IT

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Digitální transformace
            Kybernetická bezpečnost
            Správa sítě
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Audit

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Finanční audit
            Due Diligence
            Forenzní audit
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Právní služby

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Právní zastoupení
            Advokát pro firmy
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Kontakty



        



      



      



  







        

          
          


          

            
              
                
              
            

          


          
            © MxB holding. Všechna práva vyhrazena.

          



        


      


    


  













  
    Účetnictví


    


  
    
      
    
  


    
      Poradenská skupina MxB
    

      
        
      


    
      Účetnictví
    





    


    
      [image: ]
    


  


  

  

    
      Jsme specialisté na účetní a poradenskou činnost


MxB účto se specializuje na poskytování komplexních účetních služeb, které vám umožní vyhnout se těmto časově náročným povinnostem. Společně s našimi zkušenými experty na účetnictví budou vaše účetní záležitosti zpracovány řádně, v souladu s platnými předpisy a specifickými potřebami vaší organizace. Se svou téměř 30letou historií na trhu, je MxB účto členem Komory daňových poradců, Komory certifikovaných účetních, členem Hospodářské komory a jiných oborových organizací.


    


  






  






  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Vedení účetnictví


        Zajišťujeme komplexní vedení účetnictví, mezd a daňového poradenství. A to od drobných podnikatelů až po nadnárodní společnosti.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Mzdová agenda


        Naše zpracování mezd garantuje správné a včasné výplaty zaměstnancům, což je klíčové pro udržení motivace a spokojenosti. Management se může plně soustředit na své priority.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Daně a daňové poradenství


        Optimalizujeme finanční strategie, aby byly co nejefektivnější a s nízkým daňovým zatížením. Znáte poslední změny zákonů a daňových předpisů? My ano.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        E-commerce účetnictví


        V oblasti e-commerce sledujeme a uplatňujeme daňové předpisy ze všech jurisdikcí, ve kterých e-shop působí. Pro každé elektronické podnikání navrhujeme vlastní nejvhodnější způsob účtování.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Zpracování Intrastatu


        Obchodní firmy v EU, které překročí práh vykazování, musí povinně reportovat do statistického systému INTRASTAT. V MxB účto za vás tyto výkazy připravíme a odešleme. Kompletně, včas a bez chyb.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        One Stop Shop (OSS)


        Využitím zvláštního režimu „jednoho správního místa“ – One Stop Shop (OSS) výrazně zjednodušujeme uživatelům odvod DPH v jiném členském státě EU. Zní to složitě? Nám ani trošku.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Účetnictví na Slovensku


        Přestože jsou mezi slovenskou a českou legislativou drobné rozdíly, s MxB se účetnictví firem působících na Slovensku nemusíte obávat. Na slovenském trhu jsme od roku 2009.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  









  







  

    
        


          
            SMART TOUR s.r.o. - Tomáš Urmínský
          


          

            
              
                
              
            


            
              Se společností MxB s.r.o. spolupracuji již od roku 2013. V tomto roce jsem založil společnost SMART TOUR s.r.o. a začal podnikat nejdříve v gastronomii a následně v distribuci hygienického a čistícího programu. Kolegové z MxB mně pomohli nejen s účetnictvím, zpracováním mezd, ale i s dalšími nástrahami, kterými musí začínající podnikatel projít. V návaznosti na tyto svoje aktivity jsem v roce 2017 založil společnost PACK PLUS s.r.o., specializující se na výrobu průtažných fólií a velkoobchod obalových materiálů. V roce 2021 jsem se stal společníkem ve společnosti LOGCITY, zaměřené na logistiku a skladování. Volba, kdo pro tuto společnost povede účetnictví a mzdy, byla naprosto jasná. Velmi oceňuji jejich individuální přístup, kvalitní a profesionální služby za přijatelné ceny. Na moje doporučení i někteří z mých klientů začali služeb společnosti MxB využívat a jsou s nimi také velmi spokojeni. Společnost MxB můžu všem upřímně doporučit.
            


          

        


    


  







  
    
      Potřebujete individuální řešení?
    

    
      Nabízíme překvapivě rychlé a efektivní kroky.
    

    
      Individuálně sestavíme a naceníme plán tak, aby zcela vyhovoval vašim potřebám.
    


    
      RYCHLÁ POPTÁVKA
    

    


    nebo volejte 

    +420 777 737 947

  




O MxB účto


Poradenské služby poskytujeme od roku 1994 a od roku 2007 působí společnost MxB jako právnická osoba. S vedením účetnictví jsme pomohli více než tisíci malým a středním firmám. Naše služby se postupně rozšířily na poradenství v oblasti daní a daňové optimalizace, zpracování Intrastatu či správu e-commerce. Děkujeme, že můžeme růst společně s vámi.







  

    

        
          

            

              
                MxB je člen Komory daňových poradců České republiky
              


              
                Jsme evidování Komorou daňových poradců jako osvědčení specialisté na všechy druhy daňového poradenství.
              


                stáhnout osvědčení

            


              [image: ]

          


        

        
          

            

              
                MxB je člen Hospodářské komory České republiky
              


              
                Jsme držiteli osvědčení o členství, které vydává Hospodářská komora České republiky.
              


                stáhnout osvědčení

            


              [image: ]

          


        

        
          

            

              
                MxB je zapsáno v rejstříku Auditorských společností vedenou Komorou auditorů ČR
              


              
                Jsme zapsáni v rejstříku auditorů, který obsahuje údaje o auditorských společnostech.
              


                stáhnout osvědčení

            


              [image: ]

          


        

        
          

            

              
                MxB je člen Komory certifikovaných účetních
              


              
                Jsme držiteli osvědčení o členství účetní kanceláře v Komoře certifikovaných účetních.
              


                stáhnout osvědčení

            


              [image: ]

          


        


    


  







  

    	Externí účetní
	Mzdové účetnictví
	Mzdová účetní
	Účetní služby
	Mzdová agenda
	Daně a mzdy
	Mzdová a personální agenda
	Hlášení intrastat
	Opravná hlášení intrastat
	Zjednodušené hlášení intrastat
	Účtování e-shopu
	Účetnictví on-line
	Účetní servis
	Účtování e-commerce



  




  














  
    Zpravodaj

    Buďte první, kdo bude vědět o všech našich novinkách.

  

  
    

      
        
        


        
          	E-mail je úspěšně přihlášen do zpravodaje


        


        
          
            
            

          

          
            odeslat
          

        

      



      Registrací e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


    


    
      
         Loading...
      

    

  



  









  
    
       [image: ] 
    

  



  
    
      	
          
             Účetnictví

          

          	
              
                Vedení účetnictví
            
	
              
                Mzdová agenda
            
	
              
                Daně a daňové poradenství
            
	
              
                Zpracování Intrastatu
            
	
              
                E-commerce účetnictví
            


        


      	
          
             Finance

          

          	
              
                Ekonomické poradenství
            
	
              
                Dotační poradenství
            
	
              
                Transakční poradenství
            
	
              
                Správa financí
            


        


      	
          
             IT

          

          	
              
                Digitální transformace
            
	
              
                Kybernetická bezpečnost
            
	
              
                Správa sítě
            


        


      	
          
             Audit

          

          	
              
                Finanční audit
            
	
              
                Due Diligence
            
	
              
                Forenzní audit
            


        


      	
          
             Právní služby

          

          	
              
                Právní zastoupení
            
	
              
                Advokát pro firmy
            


        


    

  





  

    
      © MxB holding. Všechna práva vyhrazena.
    


    
      
        Mapa stránek
      
      
        Ochrana osobních údajů GDPR
      
      Cookies
      Projekty EU
    


  


  
    MxB je značka, pod kterou působí samostatně společnost MxB účto s.r.o., poskytující služby daňového poradenství podle zákona o daňovém poradenství, společnost MxB advokátní kancelář s.r.o., poskytující právní služby podle zákona o advokacii, společnost MxB IT s.r.o., společnost MxB finance s.r.o. a MxB audit s.r.o. Společnost MxB advokátní kancelář s.r.o. je zcela nezávislá na ostatních společnostech poradenské skupiny. Orgánem mimosoudního řešení sporů pro klienty advokátní kanceláře, spotřebitele je Česká advokátní komora se sídlem v Praze www.cak.cz (email: epodatelna@cak.cz).


  






  
  
    
      
        
          ×

          Zanechte nám na sebe kontakt
            
a my se vám do 48 hodin ozveme.


          
          


          
            E-mail*
            
          


          

          
            Vaše zpráva
            

          


          
            
            

          


          
            Odesláním formuláře souhlasíte se
            zpracováním osobních údajů.
          


          
            odeslat žádost
          
        



      


      
        
          Děkujeme za vaši poptávku. Do 48 hodin se vám ozveme.
        

        zavřít
      


      
        
           Loading...
        

      



      

    

    

  







